Quis non invidet tam grandia munera terra, Iumenta solugus
 Saxonice, quæ nunc reliquis felicior oris, Adua bæsi te Mæsi
 Præbuit haut uni pulcherrima testa Monarchæ. Cunctis enim
 Conveniunt hic sapè Dii melioribus astris, Cognitigri, vivis
 Quatuor Reges in AUGUSTI quærendo caput: Vix nempé recenti AUGUSTI
 hospites. L ultra fluunt aliquot rerum memoranda recursu, Dilectionibus
 Sufficiens multis tam vastum clima Planetis, sic etiam solis con-
 Sidera plura simul propria regione recepit, dum fortis aibet bellum
 Danicus hic sese splendor cum Rege locavit, Fugatur, & per
 Et consanguineum depinxit murice colum. Offensibus
 Hic fuit exceptus gelidi ceu stella Bootis, illum
 Ille PETRUS, qui mox clarus de Lumine Nostris, excepit
 Principis; Imperio nascenti fecerat ortum. Pascitur, & in
 Utque nihil taceam, Gothicæ fax seiva Leonis, Amorem
 Tot regnis ferale jubar, dirusque cometes, Quibus
 Hic quoque Solsticium, casura luce, peregit.

Quar-

Quartus ades Phœbus Domini GVLIELME Ducali, nulli amicitia
 Primus honore tamen, nam gratior omnibus hospes, triplex honor
 Perpetuam placidis pacem cum vultibus offers, obsequiis sociorum
 Aspice Saxoniam visu clemente per omnem, et si quis
 Atque vide quantum Regalis flamma sereni
 Posit ad arcendas tota regione tenebras.
 Nuper ad amissæ tristissima vulnera Matri,
 Curia funereo misere squallebat amictu,
 Unde ferè dulces dilecta sede repulsa
 Delitia, longoque joci mærore filebant.
 Vix tamen hoc oculis se comiter intulit astrum ET tu, diribens
 Diffugiant nubes, veluti Tytanis ad ortum,
 Et veluti frons suda poli, Splendore venustò,
 Omnibus abstergit madidos veniendo dolores.
 Gaudia concurrunt pleno risura theatro,
 Exilioque suo rediit revocata voluptas.
 Ast non cuncta placent oblectamenta; sed illa, quæ sapiunt aliquem belli redolentis honorem,
 Dum TIBI mansuro Regali splendida fastu
 Aula pararetur, desertæ protinus ædi
 Præfers ipse libens armamentaria; certè
 Hoc est belligeri statio pulcherrima Martis.
 Sed brevis hospes eras, privato quippe cubili
 Forstan invidit tantum fortuna decorem,
 Ac alia TE sede locat: dum nempé quietas
 In Wackerbarthi Rex quereret ædibus umbras;
 Orta domum cingunt subitis incendia flammis.
 Dicite plura alii, certum est quod recta laresque
 Vicini nimium præsentia solis adussit.
 Sed nihil amist, tali Wackerbarthi in æstu:
 Scilicet oblatam Regis translatus ad aulam,
 Zodiacum nunc pro æde gerit, pro pegmate cœlum;
 Quod sibi clementis dat prodiga dextra Tonantis,
 Et sic emeriti civis rediviva senectus;
 Instar Phœnicis de munere duplicitis astri,
 Pulchrius ambustas videt cluxisse favillas.